BP 1177 f 372v 02 vr 02-08-1387.

Theodericus zvw Andreas gnd Broecheven gaf uit aan Arnoldus zv Theodericus Snoec van Herende een beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen Theodericus van den Broecke enerzijds en Willelmus zv Henricus gnd Neve van Zoemeren anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Beek bij Aarle, (2) 2½ groot gemeen pajment, en thans voor (3) een n-erfcijns van 3 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen.

Solvit Arnoldus. Solvit Theodericus.

Theodericus filius quondam Andree dicti Broecheven pratum situm in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Herende inter hereditatem Theoderici van den Broecke ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Henrici dicti Neve de Zoemeren ex alio dedit ad hereditariam paccionem #censum# Arnoldo filio Theoderici Snoec de Herende ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mesure de Beke predicta exinde et pro duobus et dimidio grossis communis pagamenti exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu trium aude scilde seu valore dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gemert et Ywanus datum datum (dg: sabatto) #in crastino# post Petri ad vincula.

BP 1177 f 372v 03 vr 02-08-1387.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan eerstgenoemde Theodericus 24 oude ~~schilden~~ of de waarde met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1389) te betalen.

Solvit.

Dictus Arnoldus promisit primodicto Theoderico XXIIII aude' seu valorem 'ad purificationis proxime futurum ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 372v 04 vr 02-08-1387.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder verkocht aan Arnoldus van Andel 1 morgen land van wijlen voornoemde hr Johannes, uit Duizend Morgen, ter plaatse gnd die Vliedert, in een kamp ~~gnd~~ Boestkamp, belast met 6 schelling gemeen pajment aan de stad Den Bosch.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis unum iuger terre dicti quondam domini Johannis #de mille jugeribus etc# situm in loco dicto die Vliedert in quodam campo' Boestcamp {hierna twee puntjes}

ut dicebat vendidit Arnolde de Andel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sex solidis communis pagamenti (dg: exinde) opido de Busco exinde solvendis. Testes Ghemert et Aa datum supra.

BP 1177 f 372v 05 vr 02-08-1387.

Johannes van de Kloot verwerkte zijn recht tot vernaderen.